
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 07.05.2025                                     N - 16 

Об отмене постановления администрации Ильменского сельского 
поселения от 19.01.2021 №3 «Об утверждении Положения об организации и 

осуществлении первичного воинского учета на территории Ильменского 
сельского поселения» 

 
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.11.20226 №719, руководствуюсь Уставом Ильменского сельского поселения 
Руднянского муниципального района Волгоградской области, администрация 
Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района 
Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации Ильменского сельского поселения от 
19.01.2021 №3 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении 
первичного воинского учета на территории Ильменского сельского поселения» 
отменить. 

2.            Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

3.          Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Ильменского  
сельского поселения                                                           В.П. Плющенко  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


